！！— 1 —！！

关于对 2024 年度厅直属事业单位

领导班子和领导干部进行考核的通知

厅直属各事业单位：

为深入贯彻落实党要管党、全面从严治党要求，全面掌握厅

直属事业单位领导班子运行情况和领导干部履职尽责、担当作为

情况，按照领导班子和领导干部考核要求，拟于 2025 年 2 月上中

旬对厅直属事业单位领导班子和领导干部进行全面考核。现将有

关事项通知如下。

一、考核的重点内容

（一）领导班子考核内容。主要考核单位领导班子履行职能、

发挥作用情况，包括政治思想建设、领导水平、工作实绩、党风

廉政建设、作风建设、完成重点任务等方面的实际成效。重点了

解学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十届三中

全会、自治区第十三次党代会精神，贯彻落实厅党组决 策部署、

完成本年度目标任务情况及实效；落实新时代党的建设 总要求，

加强政治思想建设、贯彻执行民主集中制原则、树立正 确选人用

人导向、强化单位内控管理、推进依法办事、深化改革 创新等方

面的工作实绩。

（二）领导干部考核内容。主要考核领导干部德、能、勤、

！！— 2 —！！

绩、廉等方面的现实表现，重点了解政治品质、道德品行、学法

用法、履职尽责、团结合作方面情况，特别是贯彻落实中央、自

治区和厅党组重点工作安排的态度、措施、成效，以及应对重大

和突发事件的政治能力、法治意识、专业素养和组织领导能力等

情况，了解党政主要负责人履行推进党的建设、党风廉政建设、

意识形态工作主体责任和法治建设第一责任人情况，以及驾驭全

局能力和在班子建设中发挥主导作用情况。

二、考核安排

成立由厅领导任组长、相关处室工作人员为成员的五个考核

组（考核分组见附件）。考核从 2025 年 2 月 7 日开始，2 月 13 日

前结束。具体时间由考核组与被考核单位协商确定。

考核主要采取 4 种方式进行：

（一）现场述职。召开单位干部职工大会，主要负责人（或

主持工作的副职）代表领导班子作述职述责述廉述法报告（包括

本年度常规巡察反馈问题的整改情况），班子成员（2024 年 12

月底前在任领导干部）提交书面述职报告。班子和个人的述职报

告于会前发给参会人员，保证参会人员充分准备意见。

（二）评议测评。现场发放领导班子年度考核测评表、领导

班子成员年度考核测评表、领导干部政治素质反向测评表、干部

选拔任用工作民主评议表、新提拔科级干部民主评议表，组织全

体参会人员进行民主测评，会后由考核组统一收回、统计分析。

！！— 3 —！！

（三）个别谈话。各单位谈话人员范围为：班子成员和内设

科室主要负责人。谈话内容主要以考核内容为主，如需深入了解

有关情况，可以延伸谈话。

（四）现场核查。采取查阅资料、实地复核、明察暗访、走

访服务对象等方式，全面了解措施落地情况和工作落实成效，重

在听取干部职工反映、服务对象评价等情况。

三、有关要求

（一）各单位要紧扣检查考核内容认真开展自查，形成领导

班子和领导干部述职述责述廉述法报告。班子述职述责述廉述法

报告控制在 3000 字以内，领导干部述职述德述廉述法报告控制在

2000 字以内，要突出重点、言简意赅、特色鲜明，体现工作实效。

（二）各考核组要提前做好计划，明确任务分工，细化检查

内容，压实考核责任。要坚持问题导向，着重发现工作落实中存

在的问题，既要督任务、督成效，又要查责任、查作风，以查促

改，推动问题有效解决。考核结束后，各考核组要测评考核情况

进行分析汇总，考核结果不向单位反馈，直接计入 2024 年度单

位效能目标管理考核，并作为优化班子结构、深化干部队伍建设

主要参考依据之一。

（三）为便于联络协调，被考核单位明确一名联络员，主要

负责与考核组沟通联系。联络员名单及联系方式于 2 月 7 前分别

报各考核组联络人。各单位科级及以下工作人员的年度考核结束

！！— 4 —！！

后，于 2025 年 2 月底前将本单位领导干部《事业单位工作人员年

度考核登记表》报厅机关党委（人事与老干部处）。

附件：1．2024 年度厅直属事业单位考核分组安排

2．xxx（单位）领导班子年度考核测评表

3．xxx（单位）领导班子成员年度考核测评表

4．xxx（单位）领导干部政治素质反向测评表

5．xxx（单位）2024年新提拔任用科级干部民主评议表

宁夏回族自治区自然资源厅办公室
2025 年 2 月 5 日

（此件公开发布）

附件 1

2024 年度厅直属事业单位考核分组安排

第一组

组 长：吕世民

成 员：摆文清 杨蕴涵

考核单位（1 个）：国土资源调查监测院

联络人：杨蕴涵

！！— 5 —！！

第二组

组 长：张 进

成 员：张 凡 李晓燕

考核单位（3 个）：自然资源勘测调查院、国土整治修复中心、

厅机关服务中心

联络人：李晓燕

第三组

组 长：马海军

成 员：包学峰 李晓旭

考核单位（3 个）：自然资源和不动产确权登记中心、自然资

源资产统计核算中心、国土空间规划研究中心

联络人：李晓旭

第四组

组 长：艾红兵

成 员：杨一浏 杨 莉

考核单位（3 个）：土地和矿业权集中审批服务中心、自然资

源宣传教育中心、土地征收储备中心

联络人：杨 莉

第五组

组 长：李少军

成 员：李军峰 肖善伟

！！— 6 —！！

考核单位（3 个）：测绘地理信息院、自然资源信息中心、自

然资源成果质量检验中心

联络人：肖善伟

抄送：驻厅纪检监察组。

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年年 2 月 5 日印发